
 
Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 
 
 
 
 
Na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 
ter Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji 
dne 29. marca 2018 sprejel naslednji  

 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 

Potrdi se mandat članu Občinskega sveta Mestne občine Koper Marijanu Stermšku. 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.  
 
 
 
 
 
 
 
Št.: 032-7/2014                                                                                   MESTNA OBČINA KOPER     
Koper, 29. marca 2018                                                                                      ŽUPAN 
                                                                                                                       Boris Popovič 
     

 


